
PROGRAM: KUSTVANDRING I GALICIEN

Vandringarna är ca 10 km långa och bedöms till svårighetsgrad 2 av 5. Höjdskillnaderna är
små men stigen smal och ibland ojämn.

7 frukostar, 5 luncher och 6 middagar inkluderad

Dag 1

Laxe
Middag

Vi landar i Spanien och åker transfer ut till kusten och det lilla samhället Laxe (uttalas
Lasje). Detta är en av de mer turistiga orterna, med hela två hotell! Incheckning på vårt
boende vid den maffiga stranden och middag på en lokal restaurang.

Dag 2

Vandring på Dödens kust
Frukost, lunch, middag
8 km

Dagens sträcka från lilla byn Arou och västerut är hjärtat av Costa da Morte. Vandringen
är förödande vacker längs en dramatisk och omväxlande kust med granitformationer
skulpterade av vinden, avlägsna fiskelägen som ofta användes av smugglare och mäktiga
vilda stränder. När vi spanar ut till havs är det lätt att förstå varför kusten fått sitt namn:
havet är sällan lugnt och de många taggiga skären gör det till synes omöjligt att lägga till.
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Efter avslutad vandring åker vi buss en bit till fyren Vilán, som har ett litet museum där vi
lär oss mer om fyrvaktarnas liv, och dessutom kan ta en fika.

Dag 3

Vandring vid flod, sanddyner och kust
Frukost, lunch
11 km

Med start i fiskebyn Corme går vi först längs kusten mot stranden Balarés, där vi tar lunch
på en strandbar. Snart rundar vi udden och möts av floden Anllóns utlopp, där den
fågelintresserade inte glömmer kikaren hemma. Landskapet ändrar nu karaktär och vi går
över vita sanddyner till Ponteceso där vi avrundar med after walk innan hemresan.

Dag 4

Vandring längs fyrvaktarnas väg
Frukost, lunch, middag
11,5 km

Vi har plockat ut godbitarna ur den första etappen av Camiño dos Faros och går västerut
från Seiruga till Praia de Niñons längs varierande kust. Det är oändliga vyer, vacker kust,
klippor, orörda stränder och små samhällen som möter oss vandrare. Fika på en bar och
när det suger lite mer i tarmen en picknick vid stiliga fyren Nariga. Vi avslutar med
(frivilligt) bad på avlägsna stranden Niñons innan bussen tar oss tillbaka till Laxe för dusch
och middag.

Dag 5

Vilodag med Santiago de Compostela
Frukost, middag

Efter frukost tar vi farväl av Laxe och styr kosan mot vårt nästa boende i lilla byn Lires. På
vägen missar vi dock inte att besöka pilgrimsmålet Santiago de Compostela, denna
stimulerande lilla stad med sin stora historia. Här trängs pilgrimer från världens alla hörn
med studenter på stadens universitet, och vi njuter av de vackra miljöerna och naturligtvis
katedralen. Vi ser till att komma fram i tid till middagsmässan och ger sedan resten av
dagen fri till egna strövtåg. Sen eftermiddag checkar vi in på vårt enkla men trevliga
familjeägda pensionat i Lires. Byn är sedan länge ett etappmål för pilgrimer på väg mot
Fisterra.

Dag 6

En smak av pilgrimsvandring
Frukost, lunch, middag
11 km

Idag går vi på upptäcktsfärd i Lires omgivningar. Vi går en rundtur som börjar längs smala
och vackra kuststigar till Praia Rostro. Detta är en del av Camiño dos Faros. Tillbaka går
vi en bit inåt landet på Camino de Santiagos historiska sträckning. På så vis får vi två
långleder på en dag!
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Dag 7

Vandring till världens ände
Frukost, lunch, middag
10,5 km

Att detta är veckans sista vandring faller sig naturligt. Fisterra betyder just världens ände
och så mycket längre kommer vi inte. Den sista delen av Camiños dos Faros går
spektakulärt över klippig kust (där man ibland ser getter uppflugna på omöjliga ställen)
och sedan utför med vacker utsikt mot Fisterra by och udden bortom. Väl framme vid fyren
tar vi oss en välförtjänt dryck och spanar mot horisonten. Vad finns där ute, sjömonster
eller en ny värld? På kvällen stor grillfest med hängmörat kött, asado de vaca vieja. Kom
hungrig!

Dag 8

Farväl till vandringsresan i Galicien
Frukost

Idag flyger vi hem med mycken skönhet kvar på näthinnan och i filmrullen.
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